



IN.271.6.2022

Człuchów, dnia 06.04.2022 roku

### **Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: Postępowania na dostawę sprzętu komputerowego.

Na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm.), udzielam wyjaśnień zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego:

#### **Pytanie 1**

Proszę o jasne określenie przedmiotu postępowania, w zakresie pochodzenia (fabrycznie nowy / używany / rekondukcjonowany). Docelowym sprzętem zapewne jest sprzęt fabrycznie nowy, jednak nie zostało to jasno określone w postępowaniu.

Odpowiedź:

Przedmiotem postępowania jest dostawa sprzętu fabrycznie nowego.

#### **Pytanie 2**

Proszę o sprecyzowanie minimalnego wymaganego okresu gwarancji. Według Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), ust. 17. Pkt. 17.4.2, ppkt. 2) wynosi ona 24 miesiące. Natomiast w ppkt. 5) podają Państwo już wartość 36 miesięcy. W załączniku 1 do SWZ znów podają Państwo minimalny okres gwarancji wynoszący 24 miesiące. W załączniku nr 2 do SWZ kolejny raz wpisany jest 36-cio miesięczny minimalny okres gwarancji.

Odpowiedź:

Wymagany minimalny okres gwarancji to 24 miesiące.

Pkt. 17.4.2, ppkt. 5) otrzymuje brzmienie:

„w przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym nie wpisze „okresu gwarancji”, Zamawiający uzna, że oferowany okres gwarancji odpowiada minimalnemu żądanemu przez Zamawiającego i wynosi 24 miesięcy.”

Pkt. 1 -2 w Załączniku nr 2 do SWZ otrzymują brzmienie:

„ 1. Warunki wykonania zamówienia:

**Oferuję w ramach wykonania zamówienia, że:**

a) naprawa gwarancyjna przedmiotu umowy nastąpi w terminie do 14 dni roboczych, od dnia zgłoszenia usterki, liczonych od następnego dnia roboczego po zgłoszeniu usterki.

2. Zapewnię na zaoferowany sprzęt komputerowy gwarancję producenta sprzętu na okres ..... miesięcy (laptopy – wraz z bateriami do laptopów).”

Pytanie 3

Proszę o poprawienie terminu wnieścia wadium. Według SWZ ust. 19. Pkt. 19.2. wadium należy wpłacić do 03.08.2021r.

Odpowiedź:

Pkt 19.2 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, tj. 20.04.2022 r. godz. 10:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2.”

Pytanie 4

Proszę o wskazanie prawidłowej interpretacji zapisów w zakresie miejsca wykonywania napraw gwarancyjnych i terminu jej realizacji. W formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SWZ) w ust.1 pkt a) piszą Państwo:

„naprawa gwarancyjna w lokalizacjach Zamawiającego tj. maksymalna liczba dni roboczych, w których zostanie usunięta usterka zgłoszona przez Zamawiającego będzie wynosić do ..... dni roboczych, liczonych od następnego dnia roboczego po wysłaniu przez Zamawiającego zgłoszenia gwarancyjnego – podać liczbę dni (nie dłużej niż 10 dni roboczych)”

Natomiast we wzorze umowy (Załącznik nr 3 do SWZ) w par. 10 ust.2 i 3 widnieją zapisy:

„2. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania naprawy gwarancyjnej przedmiotu umowy w terminie do 14dni roboczych, od dnia zgłoszenia usterki, liczonych od następnego dnia roboczego po zgłoszeniu usterki.

3. Wykonawca wskazuje następujące lokalizacje, w których zobowiązany jest do świadczenia napraw gwarancyjnych:

.....”

Z uwagi na to, że docelowymi użytkownikami laptopów będą osoby prywatne (konsumenci), standardem na rynku w zakresie rodzaju gwarancji konsumenckiej jest gwarancja tzw. Door to Door lub Pickup & Return, czyli naprawa w zewnętrznym serwisie producenta przy kosztach transportu po stronie gwaranta. Sami wskazują Państwo, w obu załącznikach, od 10 do 14 dni roboczych na realizację naprawy. Dodatkowo, w załączniku 3 jest zapis o tym, że to Wykonawca ma wskazać lokalizację świadczenia napraw gwarancyjnych, co sugeruje jednak naprawę w serwisie zewnętrznym. Zatem wydaje się zasadnym aby w prowadzonym postępowaniu wymagać gwarancji konsumenckiej – transport po stronie gwaranta i naprawa w serwisie zewnętrznym.

Pytanie 5

Proszę o wyjaśnienie zapisów umowy (Załącznik nr 3 do SWZ). Chodzi o par.7 ust.2. Czy docelowo należy rozumieć, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone po 30 dniach od momentu dostarczenia całej puli sprzętu Zamawiającemu, z wyłączeniem kwoty o której mowa w ust.3?

Odpowiedź:

Zamawiający zwróci zabezpieczenie:

- 1) 70% wysokości zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy;
- 2) 30% wysokości zabezpieczenia w terminie 15 dni od dnia, w którym upływa okres gwarancji.

Powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane Wykonawcom. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/czluchow>

